

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : C.C.324/2023**

Prosecution witness : ம.சா.1

Date : 24.11.2023

Name : மனோகரன்	Caste : BC
Father Name: நடராஜ்	Calling : விவசாயம்
Village : கும்பாரப்பட்டி	Religion : இந்து
Taluk : மேட்டூர்	Age : 34

(Complainant and Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**குறுக்கு விசாரணை**

நான் எங்கு குடியிருக்கிறேன் என்றால் கொளத்தூர் கும்பாரப்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். என்னுடைய வீட்டின் கதவு எண். 3/7/205. நான் கணம் நீதிமன்றத்தில் என்ன பரிகாரம் கோரி வழக்கு பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் நான் பணம் கொடுத்து அவர் கொடுக்கவில்லை காசோலை கொடுத்து மோசடி செய்துவிட்டார் என வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். நான் எவ்வளவு பணம் எதிரிக்கு கொடுத்தேன் என்றால் ரூ. 15 லட்சம் கொடுத்தேன். எந்த தேதியில் எதிரி என்னிடம் பணம் வாங்கினார் என்றால் நவம்பர் 2022. தேதி சரியாக நியாயம் இல்லை. கடன் தொகையை எங்கு வைத்து எதிரிக்கு கொடுத்தேன் என்றால் என்னுடைய வீட்டில் வைத்து கொடுத்தேன். நான் என்ன தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் கோழி பண்ணை வைத்துள்ளேன். விவசாயமும் செய்து வருகிறேன். நான் கோழிபண்ணை எங்கு வைத்துள்ளேன் என்றால் என்னுடைய காட்டிலே வைத்துள்ளேன். வருமான வரி செலுத்துகிறேனா என்றால் இதுவரை கட்டியதில்லை. கோழிபண்ணை வைத்திருப்பதற்கான வருமான வரி செலுத்தவேண்டுமென்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கோழிபண்ணை வைத்திருப்பதற்கு சிறுகுறு தொழில் அனுமதி வாங்கியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. நான் சொல்வதெல்லாம் பொய் என்றும், நான் எதிரிக்கு எந்த பணமும் கொடுக்கவில்லை என்றும், கோழிபண்ணை நான் வைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு எதிரியை எப்படி தெரியும் என்றால் எதிரி சுதாகர்

என்னுடைய உறவினர்( மாமன் முறை உறவினர்.) எதிரி எந்த வங்கியுடைய காசோலையை கொடுத்தார் என்றால் HDFC வங்கி காசோலையை கொடுத்தார். எதிரி என் முன்னிலையில் காசோலையை நிரப்பினார் என்றால் அவர் வரும்போதே காசோலையை நிரப்பிதான் கொண்டு வந்தார். மனோகரன் என்ற பெயரும் மற்றும் காசோலையின் ரூ. 15 லட்சம் எண்ணாலும் எழுத்தாலும் மற்றும் தேதி அனைத்தும் ஒரே பேனாவால் எழுதப்பட்டது என்றால் சரிதான். காசோலையில் உள்ள கையெழுத்து மட்டும் வேறு பேனாவால் எழுதப்பட்டது என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. அவர் எழுதி கொடுத்தார். நான் வாங்கி கொண்டேன். எதிரி என்ன தொழில் செய்து வருகிறார் என்றால் பணியன் கம்பெனி வைத்து நடத்தி வருகிறார். எனக்கு சக்தி என்ற நண்பர் இருக்கிறார் என்றால் சக்தி என்பவரை எனக்கு யார் என்றே தெரியாது. மைத்துனர் சுரேஷ் என்பவரை எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். சுரேஷ் என்ன தொழில் செய்து வருகிறார் என்றால் Finance தொழில் செய்து வருகிறார். சுரேஷ், சக்தி மற்றும் எதிரி ஆகியோர் சேர்ந்து திருப்பூர் மாவட்டம் செங்கப்பள்ளியில் பாலாஜி பேசன்ஸ் என்ற கம்பெனியை நடத்தி வருகின்றனர் என்றால் சரிதான். முதலில் நடத்தி வந்தார்கள். தற்போது பிரிந்து விட்டார்கள். எதிரி என்னிடம் காசோலையை கொடுக்கவே இல்லை என்றும், 2018 ஆம் ஆண்டில் சுரேஷ் இடம் தான் இந்த வழக்கு காசோலையை கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தான் என்னிடம் காசோலையை கொடுத்தார். 09.07.2018 ஆம் தேதி இந்த காசோலையை எதிரி சுரேஷ்யிடம் கொடுத்து அதற்காக சுரேஷ்யிடம் கையொப்பம் பெற்றுள்ளார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. காசோலை எண் என்னவென்றால் 000002 ஆகும். காசோலை எண். 000002 என்ற காசோலையை எதிரியிடம் நான் கொடுக்கவில்லை என்றும் 09.07.2018 ம் தேதி சுரேஷ்யிடம் வாங்கிய ரூ.1 லட்சம் கடனுக்காக எதிரி கொடுத்தார் என்றும், அந்த தொகையை 2 தவணைகளில் திருப்பி செலுத்தி விட்டார் என்றும், அந்த காசோலையை வைத்து என்னிடம் கொடுத்து பொய் வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது

என்றால் சரியல்ல. 04.06.2022 ம் தேதி சுரேஷ்யிடம் வாங்கிய தொகையை இரண்டு தவணையாக ரூ. 50,000/- வீதம் வங்கி மூலமாக (Transaction No. IT00ZMYC, IT00LZMYE3) செலுத்துவிட்டார் என்றால் அதுப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் நேரடியாக எதிரி பணம் வாங்கவில்லை என்றும், எதிரியிடம் இருந்து பணத்தை அபகரிக்கும் நோக்கத்தோடு இந்த பொய் வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. எதிரி 05.11.2022 ம் தேதி காசோலையை என்னிடம் கொடுத்துவிட்டாரா என்றால் 15.05.2023 அன்று தான் என்னிடம் காசோலையை கொடுத்தார். எத்தனை மணிக்கு காசோலையை கொடுத்தார் என்றால் காலை 7 முதல் 8 மணி இருக்கும். 15.05.2023 ம் தேதி என்னிடம் எதிரி காசோலையை வழங்கவில்லை என்றும், எதிரி மேட்டுருக்கே வரவில்லை என்றும், செங்கப்பள்ளியில் தான் இருந்தார் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு எத்தனை ஏக்கர் விவசாய நிலம் உள்ளது என்றால் 5.5 ஏக்கர் உள்ளது. எனக்கு 5.5 ஏக்கர் நிலம் இல்லை என்றும், எனக்கும் என் சகோதரிக்கும் இடையே பாகபிரிவினை ஏற்பட்டு நான் 1 ஏக்கர் நிலத்தை மட்டும் ஓட்டி வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ரூ.15 லட்சத்தை ஒரே முறையாக கொடுப்பதற்கு எனக்கு வசதிவாய்ப்பு இல்லையென்றால் சரியல்ல. நான் கொஞ்சம் நிலம் விற்று பணம் வைத்திருந்தேன் மற்றும் சீட்டு போட்டு பணம் சேர்த்து வைத்திருந்தேன். நான் நிலம் வாங்குவதற்காக சேர்த்து வைத்திருந்த பணத்தை கொடுத்தேன். சுரேஷ்யிடம் வாங்கிய பணத்தை எதிரி கொடுத்து விட்டார் என்றும், சுரேஷ்யுக்கும் எதிரிக்கும் இருந்த பகையை வைத்து என்மூலமாக தாக்கல் செய்யப்பட்ட இந்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கது அல்ல என்றால் சரியல்ல. வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்பட வேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

**விசாரணை முடிக்கப்பட்டது**

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,  
மேட்டுர்.