

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : C.C. 324/2023

Prosecution witness : ம.சா. 2

Date : 04.01.2024

Name : கார்த்திமித்ரன்	Caste : BC
Father Name: தர்மலிங்கம்	Calling : HDFC Bank LTD
Village : திருப்பூர்	Religion : இந்து
Taluk : திருப்பூர்	Age : 37

(Complainant absent. Petition filed U/sec. 256 Cr.P.C and allowed. Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் HDFC வங்கியில் Relationship Manager ஆக உள்ளேன். எனக்கு இந்த வழக்கில் சாட்சி சொல்ல அழைப்பாணை கிடைக்கபெற்றது. இந்த வழக்கில் நான் சாட்சி சொல்ல வங்கியின் முதன்மை மேலாளர் அனுமதி கடிதம் கொடுத்துள்ளார். சுதாகரன் என்பவர் எங்கள் வங்கியில் சேமிப்பு கணக்கு வைத்துள்ளார். அதன் கணக்கு எண். 50100237570930. தற்போது அந்த கணக்கு நடைமுறையில் தான் உள்ளது. (01.01.2023 முதல் 11.12.2023 வரையிலான காலகட்டத்தின் வங்கி பரிவர்த்தனை கணக்கு பட்டியல் வா.சா.ஆ. 9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) வா.சா.ஆ. 1 ஆவணம் எதிரி சுதாகரனின் வங்கி கணக்கிற்கு வழங்கப்பட்டதுதான். வா.சா. ஆ.1 ஆவணம் எங்களது வங்கிக்கணக்கில் 18.05.2023 அன்று தாக்கல் செய்யப்பட்டு அன்றைய தினமே போதிய பணம் இல்லையென திருப்பப்பட்டது. மே மாதம் 2023 வருடம் எதிரி சுதாகரனின் வங்கி கணக்கில் எவ்வளவு தொகை இருப்பு இருந்தது என்றால் தொகை ஏதும் இல்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

எந்த ஆண்டு எதிரி எங்கள் வங்கியில் கணக்கு தொடங்கினார் என்றால் 2018. எதிரிக்கு எத்தனை காசோலை புத்தகங்கள் வழங்கப்பட்டது என்றால் ஆவணத்தை பார்த்துதான் சொல்லமுடியும். வா.சா.ஆ.1 ஆவணம் என்றைக்கு

எதிரிக்கு வழங்கப்பட்டது என்றால் 2018 ம் ஆண்டு வழங்கப்பட்டது. 01.01.2023 முதல் 11.12.2023 தேதி வரை எதிரி யாரிடமாவது வரவு செலவு செய்துள்ளாரா என்றால் இல்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வா.சா.ஆ. 1 ஆவணம் 2018 ன் உடைய பழைய காசோலையென்றால் சரிதான். பொதுவாக காசோலை வசூலுக்கு தாக்கல் செய்திருந்தால் கையெழுத்து மற்றும் இதர விவரங்கள் சரிபார்த்துதான் பணம் வாங்கப்படும் என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் கையெழுத்து ஒரு மையினாலும், இதர விவரங்கள் மற்றொரு மையினாலும் நிரப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். காசோலையில் அதிகமாக தொகை நிரப்பப்பட்டிருந்தால் பணம் வைத்திருக்கும் நபர்களை கேட்டுத்தான் வசூலாக்கப்படும் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு காசோலை பொருத்தும் கேட்டிருப்பார் என்றால் சரிதான்.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

**ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டுர்.**