

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur**  
**Case No : C.C. 324/2023**

Prosecution witness : எ.ம.சா.1

Date : 29.01.2024

Name : சுதாகர்	Caste : கொங்குவெள்ளாளர்
Father's Name : சுப்ரமணியம்	Calling : சுயதொழில்
Village : சுப்ரமணியபுரம்	Religion : இந்து
Taluk : கொளத்தூர், மேட்டூர்	Age : 36

(complainant and accused present. )

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

என்னுடைய சொந்த ஊர் சுப்ரமணியபுரம் பண்ணவாடி. நான் திருப்பூர் செங்கப்பள்ளியில் பின்னளாடை நிறுவனம் நடத்தி வருகிறேன். 2017 ல் நான் மற்றும் சுரேஷ், சக்தி ஆகிய மூவரும் கூட்டாக நிறுவனம் தொடங்கினோம். சுரேஷ் மற்றும் சக்தி கொளத்தூரை சேர்ந்தவர். 2018 ல் நான் சுரேஷ்யிடம் ரூபாய் 1 லட்சம் கடன் வாங்கினேன். அதற்காக இந்த வழக்கு காசோலையை சுரேஷ்யிடம் கொடுத்தேன். காசோலையை சுரேஷ்யிடம் கொடுக்கும்போது காசோலை புத்தகத்தில் முன்பகுதியில் சுரேஷ்யிடம் கையொப்பம் பெற்றுக்கொண்டுதான் கொடுத்தேன். 2022 ல் நான் என்னுடைய SBI வங்கிக் கணக்கிலிருந்து நான் சுரேஷ்ற்க்கு நான் பெற்ற ரூபாய் 1 லட்சத்தை இரண்டு தவணையாக 04.06.2022 அன்று இரண்டு முறை ரூபாய் 50,000/- வீதம் ரூபாய் 1 லட்சத்தை திருப்பி அனுப்பி விட்டேன். அதன் பின்னிட்டு நான் காசோலையை திருப்பி அளிக்குமாறு சுரேஷ்யிடம் கேட்டேன். அவர் திருப்பி தராமல் அவருடைய மைத்துணரான மனோகரை வைத்து இந்த பொய் வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார். எனக்கும், இவ்வழக்கின் புகார்தாரரான மனோகரருக்கும் எவ்வித பணப்பரிவர்த்தனையும் இல்லை. காசோலை கொடுக்கப்பட்டதாக

சொன்ன தேதியான 15.05.2023 ம் தேதி நான் கொளத்தூரில் இல்லை. கோயம்புத்தூரில் எனது மாமியார் வீட்டில் இருந்தேன். 2020 ற்கு பின்னிட்டு நான் HDFC வங்கியில் எந்த பணபரிவர்த்தனையும் செய்யவில்லை. என்னுடைய வங்கி காசோலை புத்தகம் எ.ம.சா.ஆ.1 ஆக ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வங்கி பரிவர்த்தனை கணக்கு பட்டியல் எ.ம.சா.ஆ.2 ஆக ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் மனோகரிடம் கடைசியாக 2021 ல் தான் பேசினேன். இந்த பொய் வழக்கை தள்ளுபடி செய்து என்னை விடுதலை செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,  
மேட்டூர்.