

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : C.C. 324/2023

Prosecution witness : எ.ம.சா. 1

Date : 13.02.2024

Name : சுதாகர்	Taluk : மேட்டுர்
Father's Name : சுப்ரமணி	Calling : சுயதொழிலாளி
Village : சுப்ரமணியபுரம்	Age : 36

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

நான் பாலாஜி பேஷன் என்ற பெயரில்தான் பின்னலாடை நிறுவனத்தை நடத்தி வந்தேன் என்றால் சரிதான். நான், சுரேஷ், சக்தி ஆகியோர் முன்னர் நடத்தி வந்தோம். தற்போது இல்லை. நாங்கள் மூன்று பேரும் மேற்படி நிறுவனத்தை கூட்டாக நடத்தியதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளோம் என்றால் இல்லை. கூட்டாண்மை ஆவணத்தில் என் பெயரும், சக்தி பெயரும் தான் இருந்தது. சுரேஷ் silent partner ஆக தான் இருந்தார். கூட்டாண்மை நிறுவனத்தில் நபர் ஒருவருக்கு எவ்வளவு தொகை முதலீடு செய்தோம் என்றால் முதலில் நபர் ஒன்றுக்கு ரூ. 4,50,000/- . எங்கள் வியாபாரத்தில் லண்டன் நிறுவனத்திலிருந்து எவ்வளவு தொகை வரவேண்டியுள்ளது என்றால் ரூபாய் 48 லட்சத்திலிருந்து 50 லட்சம் வரை. அந்த நிறுவனத்திலிருந்து பணம் வரவேண்டியது காலதாமதம் ஆனதால்தான் எனக்கும், பங்குதாரர்களுக்கும் மனஸ்தாபம் ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். இதனால் எங்கள் கூட்டாண்மை நிறுவனத்தை 2020 ல் பிரித்து கொண்டோம் என்றால் சரிதான். அதன்படி ஒவ்வொருவருக்கும் எவ்வளவு பங்குத்தொகை பிரித்துக்கொடுக்கிறோம் என்று முடிவுசெய்துள்ளோம். சுரேஷ் என்பவருக்கு ரூபாய் 12,50,000/- பிரித்து கொடுக்கிறோம் என்று முடிவுசெய்திருந்தோம். சக்தி என்பவருக்கு

ரூபாய் 1,50,000/- நானும், சுரேஷ் சேர்ந்து கொடுக்கவேண்டியது என்று முடிவுசெய்திருந்தோம். கூட்டாண்மை நிறுவனத்தை முடிவுக்கு கொண்டுவர 04.06.2022 ம் தேதி தொகை செலுத்தப்பட்டிருக்கிறது என்றும், அதனால்தான் வங்கி பரிவர்த்தனை கணக்கு பட்டியல் எ.ம.சா.2 ல் partnership disclosed settlement என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். சாட்சி மீண்டும் ஆரம்பம் முதலே நிறுவனம் ஆரம்பிக்கப்படும் போதிலிருந்து சுரேஷிற்கும், எனக்கும் இருந்த வரவுசெலவிற்காக தான் அன்று தொகை செலுத்தப்பட்டது. அந்த வரவுசெலவிற்காக தான் காசோலை கொடுக்கப்பட்டது. எ.ம.சா.1 ல் மாதங்கள் மற்றும் தேதி அனைத்தும் திருத்தம் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் இல்லை. 04.06.2022 ல் கணக்குகள் எனக்கும், சுரேஷிற்கும் முடிந்தபின்பு காசோலையை எழுத்துபூர்வமாக திருப்பி கேட்டேனா என்றால் இல்லை. நேரில்தான் கேட்டேன். காசோலை வசூலுக்கு தாக்கல்செய்யப்பட்டால் நிறுத்தி வைக்ககோரி வங்கி கிளையில் கடிதம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. 2022 க்கு பின்னிட்டு நான் அந்த கணக்கை உபயோகம் செய்யவில்லை. உண்மையில் சுரேஷ் காசோலையை தரமறுத்திருந்தால் நான் புகார் அளித்திருப்பேன் என்றும், நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் நானும், சுரேஷ் உறவினர்கள் என்பதால் புகார் அளிக்கவில்லை. நானும், சுரேஷும் கூட்டாளி என்பதால் எ.ம.சா.1 ஆவணத்தை உருவாக்கியுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. காசோலையில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது என்றால் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதிலுள்ள வாசகங்கள் என்னால் நிரப்பப்படவில்லை. எனக்கு தொழில் ரீதியாக நெருக்கடிகள் இருந்ததால் அதனை சமாளிக்க வாதியிடம் ரூபாய் 15 இலட்சம் நவம்பர் 2022 ம் ஆண்டு கடனாக பெற்றேன் என்றால் சரியல்ல. லண்டன் நிறுவனத்திலிருந்து தொகை வந்த பின்னிட்டும், வங்கியில் லோன் வந்தவுடன் பணத்தை 3 மாதத்தில் திருப்பி தருவதாக கூறி வாதியிடம்

தொகையை கடனாக பெற்றேன் என்றால் சரியல்ல. அதன்பின்னிட்டு அவர் பலமுறை என்னிடம் தொகையை திருப்பித்ரச்சொல்லி நேரிலும், போனிலும் பேசி கேட்டார் அதனால் 15.05.2023 ம் தேதியிட்டு ரூபாய் 15 இலட்சரூபாய் காசோலையை வழங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. காசோலையில் உள்ள தேதியில் வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தால் பணமாகிவிடும் என்று கூறியதால் கொளத்தூர் பாரத ஸ்டேட் வங்கியில் காசோலையில் தேதியில் வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தார் அது போதிய பணமில்லை என்று 18.05.2023 ம் தேதி திரும்ப வந்துவிட்டது என்றும், அதானல் 26.05.2023 அன்று என்னுடைய அலுவலக முகவரிக்கும், வீட்டு முகவரிக்கும் அறிவிப்பு அனுப்பினார் என்றால் என்னுடைய அலுவலக முகவரிக்குதான் அறிவிப்பு வந்தது. அறிவிப்பு வந்தவுடன் 15 நாளில் தொகை செலுத்துவதற்கு ஏதாவது நடவடிக்கை எடுத்தேனா என்றால் நான் தொகை வாங்கவில்லை, அதனால் நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை. கோவைக்கும், எனது ஊருக்கும் பயணநேரம் எவ்வளவு என்றால் 4 மணிநேரம் இருக்கும். அந்த தேதியில் நான் மாமியார் வீட்டில் இருந்தேன் என்பதற்கான ஆவணம் ஏதாவது தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சாட்சி மட்டும்தான் சொல்லியுள்ளேன். ஆவணங்கள் ஏதும் தரவில்லை. இந்த வழக்கில் மறுப்பை சொல்லவேண்டும் என்பதற்காக ஒரு பொய்யான தகவலை ஆதராமில்லாமல் முன்னிலைப்படுத்துகிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய விரிவான பண்பரிவர்த்தனை, தொழில்முறைகள் ஆகியவற்றை பொருத்துதான் அவர் கடனாக கொடுத்தார் என்றும், அவர் நம்பிக்கையை கெடுக்கும் விதமாக காசோலையை கொடுத்து அதை பணமாக்காமல் இருந்துவிட்டேன் என்றும், அதனால் மாற்றுமுறை ஆவணச்சட்டப்படி நான் குற்றம் புரிந்துள்ளேன் என்றும், அதனால் சட்டப்படி தண்டனை மற்றும் இழப்பீடு புகார்தாரருக்கு கிடைக்கவேண்டும் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டுர்.