

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : C.C. 324/2023

Prosecution witness : எ.ம.சா. 2

Date : 21.02.2024

Name : கார்த்திகேயன்	Taluk : கோயம்புத்தூர்
Father Name : திருமூர்த்தி	Calling : டிரான்ஸ்போர்ட்
Village : வடவள்ளி	Age : 31

(Complainant and accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் கோவையில் வடவள்ளியில் குடியிருக்கிறேன். நான் டிரான்ஸ்போர்ட் வைத்துள்ளேன். எதிரி சுதாகர் என் அக்காவின் கணவர். எதிரி என் வீட்டிற்கு 13.05.2023 அன்று எங்கள் வீட்டிற்கு வந்தார். அன்று எங்கள் ஊரில் பண்டிகை என்பதால் அன்று இரவு எங்கள் வீட்டில் தங்கிவிட்டு 15.05.2023 ம் தேதி காலை 10.00 முதல் 10.30 மணியளவில் செங்கப்பள்ளியில் உள்ள அவரது அலுவலகத்திற்கு கிளம்பிசென்றார். சுமார் 12.00 மணியளவில் எனக்கு போன் செய்து நான் அலுவலகத்திற்கு வந்துவிட்டதாக சொன்னார். புகார்தாரர் எனக்கு தெரியாது. எதிரிக்கும் புகார்தாரருக்கும் உள்ள கொடுக்கல் வாங்கல் பற்றி எனக்கு தெரியாது. பணத்தேவையிருந்தால் எனது மாமா என்னிடம் தான் கேட்பார். வேறு யாரிடமும் கேட்கமாட்டார்.

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : C.C. 324/2023

Prosecution witness : எ.ம.சா. 3

Date : 21.02.2024

Name : சங்கர்சாமி	Taluk : ஊத்துக்குழி
Father Name : சின்னசாமி	Calling : சுயதொழில்
Village : ஊத்துக்குழி	Age : 47

(Complainant and accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் ஊத்துக்குழி இரயில்வே நிலையம் அருகே திருப்பூர் மாவட்டத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் காஜா பட்டன் தொழில் செய்து வருகிறேன். எனக்கு எதிரியை கடந்த 7 வருடங்களாக தொழில் ரீதியாக பழக்கம். 15.05.2023 ம் தேதி மதியம் 1.00 மணியிலிருந்து 4.00 மணி வரை எதிரி எனது கடையில் தான் இருந்தார். எனது கடையில் 4.00 மணிவரை தொழில் ரீதியாக துணிகளை எடுப்பதற்காக எனது கடையில் தான் இருந்தார். புகார்தாரரை எனக்கு தெரியாது. புகார்தாரருக்கும், எதிரிக்கும் உள்ள கொடுக்கல் வாங்கல் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.