

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : C.C. 324/2023

Prosecution witness : எ.ம.சா.3

Date : 27.02.2024

Name : சங்கர்சாமி	Taluk : ஊத்துக்குழி
Father Name : சின்னசாமி	Calling : சுயதொழில்
Village : ஆர்.எஸ்.ஊத்துக்குழி	Age : 47

(Accused Present. Complainant absent. Filed petition and allowed.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

நான் என்ன பெயரில் காஜா பட்டன் தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் ஜெய் காஜா பட்டன் சென்டர் என்ற விலாசத்தில் கடை நடத்தி வருகிறேன். எத்தனை மிசின் போட்டு தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் 10 மிசின் போட்டு நடத்தி வருகிறேன். கடை நடத்துவதற்கு லைசன்ஸ் வாங்கி நடத்தி வருகிறேன் என்றால் இல்லை. காஜா பட்டன் கடை எந்த இடத்தில் வைத்து நடத்தி வருகிறேன் என்றால் ஊத்துக்குழி RS என்ற இடத்தில் நடத்தி வருகிறேன். எதிரி பணியன் தைக்கும் கம்பெனி வைத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். எதிரி சுயதொழிலா அல்லது கூட்டுத்தொழிலா என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரி பணியன் தைக்கும் மிசின் எத்தனை வைத்துள்ளார் என்றால் 20 மிசின் வைத்துள்ளார். எதிரியிடம் எத்தனை பேர் வேலை செய்கிறார்கள் என்றால் 20 பேர் செய்கிறார்கள். எத்தனை சிப்ட்டுகளாக வேலை நடத்தி வருகிறார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. காஜா பட்டன் தைக்க துணி வாங்கினால் அதற்கு டெலிவரி ரசீது கொடுப்போம் என்றால் சரிதான். எதிரிக்கு நான் டெலிவரி ரசீது கொடுத்தேனா என்றால் எதிரிதான் எனக்கு கொடுத்தார். டெலிவரி ரசீது நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளதா என்றால் இல்லை. எதிரியின் சொந்த ஊர் தெரியுமா

என்றால் கொளத்தூர் என்று சொல்லியுள்ளார். குறிப்பிட்டு எந்த ஊர் என்று தெரியாது. எதிரியின் கடைக்கும், எனது கடைக்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால் சுமார் 5 கிலோ மீட்டர் இருக்கும். எதிரி துணியை எந்த வாகனத்தில் கொண்டு வருவார் என்றால் இருச்சக்கர வாகனத்தில் கொண்டு வருவார். இருச்சக்கர வாகனத்தில் வரும் துணிகள் எந்தவகையான துணிகள் என்று தெரியுமா என்றால் ஆண்கள் போடும் துணிகள். எதிரியை எனக்கு தொழில் ரீதியாக பழக்கம் என்பதால், எதிரி கேட்டுக்கொண்டதால் இந்த வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாமல் தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 15.05.2023 ம் தேதி காலை நேரத்தில் எதிரி என்ன வேலை செய்தார் என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எதிரி கேட்டுக்கொண்டதால் இந்த வழக்கை பற்றி எதுவும் தெரியாமல் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.