

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur

Case No : C.C. 324/2023

Prosecution witness : எ.ம.சா. 2

Date : 02.03.2024

Name : கார்த்திகேயன்	Taluk : கோயம்புத்தூர்
Father Name : திருமூர்த்தி	Calling : டிரான்ஸ்போர்ட்
Village : வடவள்ளி	Age : 31

(Complainant absent. Petition filed and allowed. Respondent Present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

நான் சாட்சியம் அளிப்பதற்கு நீதிமன்றத்திலிருந்து அழைப்பாணை எதுவும் வரவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி என்னை அழைத்து வந்தார் என்றால் சரிதான். நான் என்ன தொழில் செய்கிறேன் என்றால் கல்லூரிக்கு வண்டி வாடகைக்கு கொடுக்கிறேன். என் அப்பா, அம்மா என்ன தொழில் செய்கிறார்கள் என்றால் விவசாயம் செய்கிறார்கள். அவர்கள் எங்கு குடியிருக்கிறார்கள் என்றால் அவினாசி, சேவூரில் குடியிருக்கிறார்கள். என் உடன் பிறந்தவர்கள் எத்தனை பேர் என்றால் தம்பி ஒருவர். அவர் எங்கு உள்ளார் என்றால் அப்பா, அம்மா உடன் இருக்கிறார். எதிரி அவருடைய சாட்சியத்தில் என்ன சொல்லியுள்ளார் என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எங்கள் ஊரில் பண்டிகை இருந்தது என்று சொல்லும் நிலையில் அதற்காக ஆவணங்கள் ஏதாவது நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் இல்லை. என்னுடைய முதல் விசாரணையில் இது என்ன மாதிரியான பண்டிகை என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். மாரியம்மன் கோவில் பண்டிகை. எதிரிக்கு லண்டன் நிறுவனத்திலிருந்து தொகை

..2..

வரவேண்டியிருந்த விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. மேட்டுருக்கும், கோயமுத்தூருக்கும் எவ்வளவு நேரம் பயணம் செய்யமுடியும் என்றால் 3 1/2 மணி நேரத்தில் செல்லாம். எதிரியின் நிறுவனம் கூட்டாண்மை நிறுவனமா, சுயநிறுவனமா என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் முதலில் கூட்டாண்மை நிறுவனம். திருமணத்திற்கு பின்னிட்டு சுயநிறுவனம். எந்த வருடத்திலிருந்து சுயநிறுவனமாக செய்து வருகிறார் என்றால் சரியாக சொல்ல இயலாது. அவருடைய நிறுவனத்தின் மூலமாக என்ன என்ன பரிவர்த்தனை செய்கிறார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் என்னுடைய நிறுவனத்தின் மூலம் மாதம் எவ்வளவு வருமானம் ஈட்டுகிறேன் என்றால் சுமார் ரூ.80,000/- அந்த வருமானத்தில் தான் நான் வேலை ஆட்களுக்கு சம்பளம், நிறுவனம் பராமரிப்பு, வருமானவரி அனைத்து செய்யமுடியும் என்றால் சரிதான். எதிரி என்னுடைய மாமா என்பதால் நடக்காத ஒரு சம்பவத்தை நான் தவறாக சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றும், அவரே தனது சாட்சியத்தில் எனது மாமியார் வீட்டிற்கு தான் சென்றேன் என்று சொல்லியுள்ளார் என்றும், அதை மறுத்து எதிரி என் மாமா என்பதால் என்னுடைய வீட்டில் இருந்தார் என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டுர்.