

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-11.50 a.m.
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -12.17 p.m.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur

Case No : CC.NO.324/2023

Prosecution side witness : எ.ம.சா.4

Date : 11.12.2024

Name : சுரேஷ்	Taluk : ஈரோடு
Father Name : மணி	Calling : கன்சல்டிங்
Village : திருநகர்காலனி	Age : 42

(Complainant and accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் கதவு எண்.5/2 திருநகர் காலனி, 3-வது வீதி, கருங்கல்பாளையம், ஈரோட்டில் குடியிருக்கிறேன். என் பூர்விகம் கொளத்தூர். கொளத்தூரிலிருந்து நான் ஈரோடு சென்று 11 வருடங்கள் ஆகிறது. நான் இந்த வழக்கின் வாதியின் தங்கையின் கணவர். நான் தற்போது டுவீலர் கன்சல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரி சுதாகர் எனக்கு உறவினர். அண்ணன் முறையாகும். நான், எதிரி சுதாகர், பெரியசாமி மகன் சக்தி மூவரும் சேர்ந்து தொழில் செய்தோம். ஸ்ரீ பாலாஜி பேசன் என்ற பெயரில் கார்மென்ட்ஸ் எக்ஸ்போர்ட் தொழில் நாங்கள் மூவரும் சேர்ந்து செய்தோம். மேற்சொன்ன தொழிலில் நான் தற்போது பங்குதாரராக இல்லை. பெரியசாமி மகன் சக்தியும் தற்போது மேற்சொன்ன தொழிலில் பங்குதாரராக இல்லை. நாங்கள் மூவரும் சேர்ந்து ஆகஸ்ட் 2020-ம் ஆண்டு தொழில் முறிவு ஒப்பந்தம் எழுதிக்கொண்டோம். அந்த தொழில் முறிவு ஒப்பந்தத்தில் சுதாகர் என்பவர் எனக்கு ரூ.12,50,000/- தரவேண்டும் என்றும், பெரியசாமி மகன் சக்தி என்பவர் எனக்கு

ரூ.8,00,000/- தர வேண்டும் என்று நிபந்தனைகளுடன் எழுதப்பட்டது. அந்த தொழில் முறிவு ஒப்பந்தத்தில் நான் கையெழுத்து செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் தொழில் முறிவு ஒப்பந்த பத்திரத்தில் மூன்றாவதாக உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த தொழில் முறிவு ஒப்பந்தம் பத்திரம் என்னிடம் இல்லை. எ.ம.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை. 04.06.2022-ம் தேதி என்னுடைய வங்கி கணக்குக்கு ரூ.50,000/- சுதாகர் என்பவரிடமிருந்து எனக்கு வந்துள்ளது. 04.06.2022-ம் தேதி மற்றொரு ரூ.50,000/- சுதாகர் என்பவரிடமிருந்து என்னுடைய வங்கி கணக்கு வந்துள்ளது. எதிரி சுதாகர் என்னிடம் ரூ.1 லட்சம் பணத்தை வாங்கிக்கொண்டு அதற்கு ஆதரவாக கொடுத்த காசோலையை பணத்தை திருப்பிக்கொடுத்த பிறகும் காசோலையை வைத்து மோசடியாக வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் இல்லை. சக்தியின் மாமியார் அரச்சலூரிலில் இருக்கிறார்கள் என்றும், மேற்சொன்ன அசல் தொழில் முறிவு ஒப்பந்த பத்திரம் அவர்களிடம் உள்ளது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரி சுதாகர் என்னிடம் ரூ.1 லட்சம் பணத்தை வாங்கிக்கொண்டு அதற்கு ஆதரவாக கொடுத்த காசோலையை பணத்தை திருப்பிக்கொடுத்த பிறகும் காசோலையை வைத்து மோசடியாக என்னுடைய மைத்துனர் மனோகரை வைத்து நான் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் இல்லை.

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஸ்ரீ பாலாஜி கார்மென்ட்ஸ் நிர்வாக அனைத்தும் எதிரி சுதாகர் தான் செய்தார் என்றால் சரிதான். அந்த நிறுவனத்திற்குண்டான தொகை வரவு செலவு அனைத்தும் எதிரி சுதாகர் தான் செய்தார் என்றால் சரிதான். எனக்கும், எதிரி சுதாகருக்கும் உள்ள தொடர்பு ஆகஸ்ட் 2020 ஆண்டே

முடிந்தது என்றால் சரிதான். எனக்கு கொடுக்க வேண்டிய தொகை ரூ.18 லட்சத்து 50 ஆயிரம் லண்டன் நிறுவனத்திலிருந்து எதிரி சுதாகருக்கு வர வேண்டிய பணத்தை வைத்து தான் எனக்கு கொடுப்பார் என்றால் அந்த தொகை கம்பெனி சம்மந்தமாக வர வேண்டிய தொகை. என்னிடம் தனிப்பட்ட முறையில் எதிரி ரூ.12.5 லட்சமும், சக்தி ரூ.8 லட்சமும் வாங்கியுள்ளார்கள். அதை தருவதாக சொல்லியுள்ளார்கள். 2020-ம் ஆண்டுக்கு பிறகு எதிரி சுதாகர் என்ன வரவு செலவு செய்கிறார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். வாதி மனோகரன் என்பவரிடம் வாங்கிய கடனுக்கும், பரிவர்த்தனை ஆவணங்களுக்கும் எனக்கும் எந்த தொடர்பு கிடையாது என்றால் சரிதான்.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

**ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.**