

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்- 12.35 p.m  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் - 12.48 p.m  
மீண்டும் விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்- 03.40 p.m  
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் - 03.50 p.m

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, METTUR**

Case No :C.C.No.324/2023

Prosecution side witness : எ.ம.சா.4

Date : 25.02.2025

Name : சுரேஷ்	Taluk : ஈரோடு
Father Name : மணி	Calling : கன்சல்டிங்
Village : ஈரோடு திருநகர் காலனி	Age : 42

(Complainant and accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி**

நான், சக்தி மற்றும் எதிரி சுதாகர் மூவரும் சேர்ந்து ஸ்ரீபாலாஜி பெசன்ஸ் பெயரில் தொழில் நடத்தி வந்தோம். 2 மாதங்களுக்கு ஒரு முறை வரவு செலவுகளை பார்ப்போம். என்னிடம் காட்டப்படும் வரவு செலவு நோட்டீஸ் 19 வது பக்கத்தில் உள்ள 3 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 18.02.2018 ல் வரவு செலவு நோட்டீஸ் 37 வது பக்கத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 14.03.2018 ல் வரவு செலவு நோட்டீஸ் 45 வது பக்கத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். வரவு செலவு நோட்டீஸ் 54 வது பக்கத்தில் உள்ள 3 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். வரவு செலவு நோட்டீஸ் 56 வது பக்கத்தில் உள்ள 3 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். 21.02.2025 ம் தேதி நான் இந்த நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். எ.ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு

செய்யப்பட்டுள்ள காசோலை புத்தகத்தில் உள்ள முதல் பக்கத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது என்றால் இல்லை. எ.ம.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை என்று பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. (கணக்கு வழக்கு புத்தகம் எ.ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

### வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இந்த பதிவேடு சுதாகர் தான் வைத்து பாராமரித்து வந்தார் என்றால் சரிதான். இந்த பதிவேட்டில் 01.04.2018 பிறகு எந்த குறிப்புகளும் இல்லை என்றால் சரிதான். 14.03.2018 ல் வரவு செலவு நோட்டில் 45 வது பக்கத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான் ஆனால் எந்த தேதியில் கையெழுத்து செய்தேன் என்ற விவரம் இல்லை என்றால் சரிதான். அந்த கம்பெனியில் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் எந்த தேதியில் கையெழுத்து செய்தேன் என்று தேதி குறிப்பிடும் வழக்கமாக வைத்திருக்கிறேன் என்றால் சரிதான்.

### விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ..க.பத்மபிரியா,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,  
மேட்டூர்.